Cum igitur sit $\left(\frac{12}{9} \right) = \frac{1}{9}$, $PQ = 6^3 \cdot 3^3 \cdot \left(\frac{9}{9} \right)^3 \left(\frac{6}{9} \right)^3 \left(\frac{3}{9} \right)^3$, ideoque

$$\left[\frac{9}{12} \right] = \frac{3}{4} \sqrt[4]{12 \cdot 6 \cdot 3 \cdot \left(\frac{9}{9} \right) \left(\frac{6}{9} \right) \left(\frac{3}{9} \right)}.$$

Theorema.

§. 53. Quinque numeri integri positivi litteris m et n indicentur, erit semper signandi modo ante exposito

$$\left[\frac{m}{n} \right] = \frac{m}{n} \sqrt[n]{n^{n-m} 1 \cdot 2 \dots (m-1) \cdot \left(\frac{1}{m} \right) \left(\frac{2}{m} \right) \left(\frac{3}{m} \right) \dots \left(\frac{n-1}{m} \right)}.$$

Demonstratio.

Pro casu, quo m et n sunt numeri inter se primi, veritas theorematis in antecedentibus est evicta; quod autem etiam locum habeat, si illi numeri m et n commune divisore gaudeant, inde quidem non liquet: verum ex hoc ipso, quod pro casibus, quibus m et n sunt numeri primi, veritas constat, tuto concludere licet, theorema in genere esse verum. Minime quidem diffiteor hoc concludendi genus prorsus esse singulare, ac plerisque suspectum videri debere. Quare quo nullum dubium relinquatur, quoniam pro casibus, quibus numeri m et n inter se sunt compositi, geminam expressionem sumus nacti, utriusque consensum pro casibus ante evolutis ostendisse juvabit. Insigne autem jam suppeditat firmamentum, casus $m = n$, quo forma nostra manifesto unitatem producit.

Corollarium 1.

§. 54. Primus casus consensus demonstrationem postulans est quo $m = 2$ et $n = 4$, pro quo supra
 §. 47 invenimus

$$\left[\frac{2}{4} \right] = \frac{2}{4} \sqrt[4]{4^2 \cdot \left(\frac{2}{2} \right)^2},$$

nunc autem vi theorematis est

$$\left[\frac{2}{4} \right] = \frac{2}{4} \sqrt[4]{4^2 \cdot 1 \cdot \left(\frac{1}{2} \right) \left(\frac{2}{2} \right) \left(\frac{3}{2} \right)},$$

unde comparatione instituta fit $\left(\frac{2}{2} \right) = \left(\frac{1}{2} \right) \left(\frac{3}{2} \right)$, cuius veritas in observationibus supra allegatis est confirmata .

Corollarium 2.

§. 55. Si $m = 2$ et $n = 6$, ex superioribus §. 49 est

$$\left[\frac{2}{6} \right] = \frac{2}{6} \sqrt[6]{6^4 \cdot \left(\frac{2}{2} \right)^2 \left(\frac{4}{2} \right)^2}$$

nunc vero per theorema

$$\left[\frac{2}{6} \right] = \frac{2}{6} \sqrt[6]{6^4 \cdot 1 \cdot \left(\frac{1}{2} \right) \left(\frac{2}{2} \right) \left(\frac{3}{2} \right) \left(\frac{4}{2} \right) \left(\frac{5}{2} \right)},$$

ideoque necesse est sit

$$\left(\frac{2}{2} \right) \left(\frac{4}{2} \right) = \left(\frac{1}{2} \right) \left(\frac{3}{2} \right) \left(\frac{5}{2} \right),$$